ACTA NOTARIAL DE MANIFESTACION DE BIENES SOLICITADA POR EL INGQ VALENTIN 

BOBADILLA CENTURION.- NUMERO TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO (355). - En la 

ci udad de Asunción, capital de la República del Paraguay, a los ocho 

dias del mes de noviembre del año mil novecientos noventa y nueve, ante 

mí: RUBEN SALINAS GONZALEZ, Notario y Escribano Público, del Registro 

Notarial Número DOSCIENTOS VEINTE y CUATRO (224) , comparece: El IngQ 

VALENTIN BOBADILLA CENTURION, paraguayo, soltero, con Cédula de 

Identidad NQ 648.408, domiciliado en la casa de la calle 

Urbanización Remanso de Mariano Roque Alonso y accidentalmente 

en esta capital, mayor de edad, hábil, de mi conocimiento y cumplió con